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Wykopaliska Sztabka Złota Zestaw
Archeologiczny Kamienie Narzędzia

Cena 6,35 zł

Numer katalogowy 5905991056898

Kod producenta 5905991056898

Długość towaru w centymetrach 6

Szerokość towaru w centymetrach 5

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek +3

Ilość w kartonie zbiorczym 288 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 10

Waga gabarytowa w gramach 50

Płeć Uniseks

Certyfikat CE, EN71

Opis produktu

SZTABKA ZŁOTA – WYKOPALISKA SKARBÓW – ZESTAW DLA MAŁEGO
POSZUKIWACZA

Sztabka Złota – Wykopaliska Skarbów to niezwykła zabawka edukacyjna, która
przenosi dzieci w fascynujący świat archeologii i odkrywania tajemnic. Zestaw w
formie złotej sztabki kryje w sobie niespodziankę – aby ją odnaleźć, dziecko musi
użyć dołączonych narzędzi i własnych zdolności. Po rozbiciu specjalnej bryły w
środku czeka ukryty skarb, który sprawi, że zabawa stanie się jeszcze bardziej
ekscytująca i niepowtarzalna.

Ta kreatywna forma zabawy rozwija ciekawość świata, uczy cierpliwości i
koncentracji, a jednocześnie wspiera zdolności manualne oraz koordynację
ręka–oko. Każdy krok poszukiwań to emocjonujące wyzwanie, które uczy logicznego
myślenia i planowania działań, a odnalezienie nagrody daje ogromną satysfakcję.

Zestaw doskonale sprawdzi się jako prezent, a także atrakcja na przyjęciach
urodzinowych lub spotkaniach z rówieśnikami. Kompaktowy rozmiar i efektowne
opakowanie sprawiają, że zabawkę można łatwo przechowywać i zabrać ze sobą
wszędzie.

W opakowaniu zbiorczym znajdują się 24 szt. Sprzedawane osobno.
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SPECYFIKACJA:
Rodzaj produktu: zabawka edukacyjna – wykopaliska

Wymiary sztabki: 10 x 6 x 5 cm

Wymiary opakowania zbiorczego: 31,5 x 23,5 x 10 cm (24 szt.)

Materiał: gips i tworzywo sztuczne

Funkcja: rozbijanie sztabki w poszukiwaniu skarbu-niespodzianki

Kolor opakowania: holograficzne złoto

Przeznaczenie: zabawa edukacyjna i kreatywna

ZAWARTOŚĆ ZESTAWU:

Sztabka złota do rozbicia

Skarb-niespodzianka ukryta w środku
Zestaw narzędzi (dłutko, młoteczek, szczoteczka)

Oryginalne opakowanie
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